
Tepiárna Písek, a.s., U smrkovické silnice 2263, 397 01 Písek
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Č.Budějovicích oddíl B, vložka 640, zastoupená
paní Mgr. Andreou žákovou, ředitelkou a.s.
IČO: 60826801 DIČ: CZ60826801

Evidenční čÍslo: 2657
ODBĚROVÝ DIAGRAM- Příloha Č.2

pro odběrné místo: 5880376000 ............ smluvní účet: 18214
Platnost od roku: 2018

Název OM: Krajská hygienická stanice

přípojný objekt: 12056

Adresa PO: PIsek,,397 01

Místo odběru: 21058 Krajská hygienická stanice - K.Čapka 2459

Posch.: Byt č.:

SEKTOR BYTY CELKEM
ÚT TUV ÚT TUV Technologie ÚT ' TUV ' Celkem !

výkon 0,080 0,020 0,000 : 0,000 0,000 ; 0,080 0,020 l 0,100 '
[MW] i l ' l !

SEKTOR ' BYTY CELKEM
ÚT TUV : voda ÚT TUV voda ÚT TUV voda i

' (GJ) (GJ) (m3) (GJ) (GJ) (m3) (GJ) (GJ) (m3) i
l Leden ' 100 O O O O l O 100 O O i

Únor 75 O . O O O l O 75 O O i
Březen 70 O O O O I O 70 O O l
Duben 54 O O O O ; O 54 O ' O i
Květen 12 O O O O I O 12 O l O i
Červen 20 O O O O i O 20 O l O ,
V

červenec 20 O O O O ' O 20 O O
Srpen 20 O O O O ' O 20 O l O l
září 30 O O O O ' O . 30 O l O !
Říjen 48 O O O O O 48 O o i
Listopad 70 O O O O : O 70 O l O l
Prosinec 81 O O O O , O 81 O i O !
ROK 600 O O O O O 600 O O l

Údaje pro OM s ÚT
i sektor l byty celkem

podlahová plocha (m' ) ! O l O O
započítat. plocha (m') 1.524 ! O 1.524

, počet jednotek ' O ' O O
rozd. dod. tepla (%) : 100,000 ' 0,000 100,000

1. Parametry dodávaného média: voda - horkovod
Tlaková třída: 1.6 Mpa
Maximální provozní tlak: 0,8 Mpa
Teplota topné vody y topném období ekvitermně:
Teplota topné vody v letním období
Delta P minimální: 50,0 kPa

2. Parametry vráceného média:

110/65°C
65/40°C

Požadovaná návratnost: 100%

3. Regulační stupně
výkon[Mw]
1. 0,100
2. 0,087
3. 0,070

výkon[Mw]
4. 0,057
5. 0,041



4. ZvIáŠtní u,jednání

Průtok topného /néd/á pň' sjédnaném max. výkonu oaoo MWa tep/otn/h7 spádu 50 Kje 1,720 m'/h.

5. Odběratel se zavazuje, Že veškeré změny, které mají vliv na spotřebu tepla (zahájení rekonstrukce
výměníkovÝch stanic a technologie, rozšíření vytápěné plochy, počet bytových jednotek, zvýšeni příkonu,
množství apod.), nahlásí dodavateli písemně nejpozději 1 měsíc před změnou.

NeoznámI-li odběratel nebo dodavatel písemně 1 měsíc před koncem smluvního období, že trvá na
sjednání nového odběrového diagramu, prodlužuje se jeho platnost na další smluvní období. Seznamte s tímto
diagraniem obsluhu výměníkové stanice. Při písemném styku uvádějte vždy ČÍslo odběrného místa.

Jméno pracovníka odpovědného za odb.misto: tel.: 736 514 383, 3

e-mail:

Odběratel prohlašuje, že rozdělení vytápěných ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom povinnosti nahlásit
dodavateli bezodkladně každou změnu výměru započitatelné podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Zmocněnec odběratele pro jednání: tel.: ,

e-mail:

Další ujednáni:

potvrzený diagram nám v jednom vyhotovení laskavě vrat'te v požadovaném termínu.

V Písku dne 19.10.2018

L-
' , l l " ' '" ' - l ' l" - l "

" , L. " r l L . r ,l
J; -

. ,. ' " .í V'

V dne '""'"' """' "'"" " "

Dodavatel
Mgr. Andrea žáková

ředitelka a. s.

- _ " "\
Odběratel

doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, Ph. D.
ředitelka



Smluvní účet: 18214 Pro rok: 2018
Ev.Č. 1549

Dohoda o poskytování záloh za odběr tepla - přIIoha Č.3 smlouvy

DODAVATEL :

Teplárna Písek ,a.s.
U Smrkovické silnice 2263
397 01 PÍsek

IČ : 60826801
DIČ : CZ60826801
Číslo účtu: 0000000112532351/0300

ODBĚRATEL :
Krajská hygienická stanice jihočeského kraje
se sídlem v Českých Bu&jovicich
Na Sadech 25
370 71 České Budějovice

IČ : 71009345
DIČ :
Číslo účtu: 3425231/0710

Dohodnuté podmínky pro poskytování záloh za dodávku a odběr tepla v roce 2018
A/ Fakturační období : měsíČně
B/ Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Měsíc Termín Základ daně (KČ) Daň (KČ) výše daně Celkem (KČ) Variabilní symbol

01 17 0,00 0,00 0,00

02 17 0,00 0,00 0,00
03 17 0,00 0,00 0,00

04 17 0,00 0,00 0,00

05 17 0,00 0,00 0,00

06 17 0,00 0,00 0,00

07 17 0,00 0,00 0,00

08 17 0,00 0,00 0,00

09 17 0,00 0,00 0,00

10 17 0,00 0,00 0,00

11 17 19.130,43 2.869,57 15% 22.000,00 8230118214

12 !7 21,739,13 3.260,87 15% 25.000,00 8360!18214

Důležité upozornění pro plátce DPH: Odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit
pouze v případě a ve zdaňovacím plnění období, kdy částky uvedené v rozpisu plat:eb b'/]y připsány na
účet dodavatele (§ 73, odst. 1 a 2, zák.č. 235/2004 Sb., o DPH). Data přijetí platby budou uvedena
v konečné faktuře - daňcvém dokladu za přísluŠné období.
cl výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepla na všech odběrných místech

odběratele s délkou srduvního období dle bodu A/.
D/ Způsob placeni záloh: Platební příkaz
E,/ je-li odběratel v prodlenI se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za

každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05'0 % z nezaplacených dohodriutých záloh.
F/ Na faktuře bude odeČtena skuteČně poskytr)utá záloha.
G,' Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 0308
H/ Při změně cen tepla je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
1/ Odběratel svým podpisern potvrzuje, že zálohové platby bude platit v termínech, částkách a na

číslo účtu dodavatele v této dohodě uvedených. Případné neuhrazeni zálohové platby je ve
smyslu energetického zákona považováno za neoprávněný odběr a je důvodem k přerušení
dodávky tepelné energie.

Tato dohoda je nedílnou souČástí smlouvy na dodávku a odběr tepla.
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotoveni vrat'te.
Dodavatel: Odběratel:' , ., . · , , -.

' l,' , .' · fV PÍsku drie: 19.10.2018 V ,...,' .·,'.' ,i:,:.:,.':.':-..,,':'.:'.:'.:.:-.'.:.',i"dne: ..............."...'...:

DodaCÝáte| Odběratel
V

Mgr. Andrea žáková doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, Ph. D.
ředitelka a. s. ředitelka



Teplárna Písek, as.
U Smrkovické silnice 2263
397 01 Písek

lČ : 608 26 801
DIČ. CZl30826801

CENÍK TEPELNÉ ENERGIE
PRO ROK 2018

Příloha č. 4 ke Kupní smlouvě

Dovolujeme si Vám oznámit, že na základě Cenového rozhodnuti Energetického regljlačního úřadu
č. 4/2015 ze dne 6.11. 2015 dojde s účinností od 1.1. 2018 ke změně ceny tepelné energie

jednoduchá sazba - nebytové odběry
pIati pro topnou vodu ( ÚT) a teplou vodu (TV)

"Cena na zdroji
Cena na vstupu do předávací stanice kupujkího ( VS, KPS v majetku kupujícího)- primár
Cena na vstupu do objektu měřené na patě objektu ( vs a KPS v majetku dodavatele)- sekundár

KČ/Gj
bez DPH vC. DPH
347,50 399,60
394,80 454,00
528,40 607,70

Kč/MWh
bez DPH vC. DPH

1 251,00 1 438,65
l 421,28 1 634,47
1 902,24 2 187,58

jednoduchá sazba - bytové odběry
platí pro topnou vodu ( ÚT) a teplou vodu (TV)

Cena na vstupu do předávací stanice kljpujícíhQ ( VS, KPS v majetku kupujÍciho)- primár
Cena na vstupu do objektu měřené na patě objektu ( VS a KPS v majetku dodavatele)- sekundár
Cena za tepelnou energii při centrální přípravě teplé vody na VS - sekundár

KČ/Gj
bez DPH vC. DPH
394,80 454,00
528,40 607,70
526,40 605,36

Kč/MWh
bez DPH vC. DPH

1 421,28 1 634,47
1 902,24 2 187,58
1 895,04 2 179,30

Nevrácený kondenzát
98,-- Kč/m3 bez dph 112,70 KČ/m3 S DPH

Cenová doložka
V návaznosti na znění § 2154-2157 v zákoně Č.89/2012 Sb. sdělujeme, že v případě změn hlavních vstupů v průběhu roku 2018, bude v souladu
se skutečností tento ceník upraven. Jedná se především o uplatnění případného navýšení cen paliva a změny v dodávaném
množství tepla v GJ v průběhu roku, ti. rozdíl v množství předpokládaném kalkulací ceny tepla k 1.1.2018 a skutečností.
Voda dodávaná pro přípravu TUV bude účtována v průběhu roku dle ceníku dodavatele vody.

KPS - kompaktní předávací stanice tepla
VS - výměníková stanice
ÚT - topná voda
tv - teplá voda

Datum: 30.lf.2017 Mgi. Žáková Andrea
ředitelka a·s·



Teplárna Písek, a.s., U smrkovické silnice 2263, 397 01 Písek
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl B. vložka 640
IČO: 60826801 DIČ: CZ60826801

Evidenční čÍslo: 2657

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA - příloha Č.5
pro odběrné místo: 5880376000 smluvní účet: 18214

Název om: Krajská hygienická stanice jihočeského kraje

přípojný objekt: 12056 Místo odběru: 21058 Krajská hygienická stanice-k.Čapka 2459

Adresa PO: PIsek,,397 01

Odběrné místo : Primár

Rozdělení sjednaného výkonu (mw):

Posch.: Byt Č.:

nebytový bytový
otop 0,080 0,080 0,000
příprava TUV 0,020 0,020 0,000
technologie 0,000
celkem 0,100

obestavěný prostor [m'] 4.572

Údaje pro om s ÚT Údaje pro om s tuv
sektor byty celkem sektor byty celkem

: podlahová plocha (m') O O O O O O
i započitatelná plocha (m2) 1..524 O 1.524 O O O
l počet jednotek O O O O O O

Procentuá{ní rozdělení dodaného tepla
Nebytový sektor
Bytový sektor

Údaje o doplňkové vodě: není

[%]:
100,000
0,000

Místo měření: v objektu budovy KHS - umístěna KPS

Způsob měření: HKOM._S03 Primár - Odebrané tep|c)

,Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v odběrovém diagramu.

Další ujednáni:

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom povinnosti
nahlásit dodavateli bezodkladně každou změnu výměry podlahové plochy bytových a nebytových
prostor.

V Písku dne: 19.10.2018
v ,'ij.:'; j'b-"/"/," ,') l )j t:".ýt' ',', :',' l' )í',1 dne: i', ,,'",'.' S' ,ĺ"'

L· J

Dodavatel ,
Mgr. Andrea Žákov'

" ředitelka a. s. l

O

doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, Ph. D.
ředitelka



Smluvní účet: 18214

Příloha č. 6 - Seznam odběrných míst
při dodávce a odběru tepelné energie a nosných medií

uzavřená mezi

dodavatelem:
Teplárna Písek ,a.s.
U Smrkovické silnice 2263 .l 39'7 01 Písek
IČ : 60826801
DIČ: CZ60826801

a
odběratelem:
Krajská hygienická stanice jihočeského kraje se sídlem v českých Budějovicích
Na Sadech 25 l 370 71 České Budějovice
IČ : 71009345

Číslo odběrného místa
5880376000

Název odběrného místa
Krqjská hygienická stanice - K.Čapka 2459, Písek

Počet odběrných míst: 1

Toto ujednáni má platnost od 29.10.2018 .

V PÍsku dne: 19.10.2018 V Ĺ t,' t:' i;j ','Ť 'Ĺ' ,/Jl" :// l' i'.. dne: :'""'" " ' '

Dodavatel
vr V F

Mgr. Andrea žakova
ředitelka a. s.

Odběratel
doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, Ph. D,

ředitelka

- l -



Potvrzeni

L·;:

o převzetí "Obchodních a technických podmínek dodávek tepla a teplé vody a cenových pravidel"
dodavatele Teplárny Písek. a.s. a souhlasu s jejich obsahem.

Po potvrzeni tuto stránku laskavě oddělte a doručte dodavateli.

Text "Obchodních a technických podmínek dodávky tepla a teplé vody" si ponechte jako
součást Smlouvy - příloha č. 1.

Dodavatel ' Odběratel :

Teplárna Plsek..a.s
U Smrkovické silnice 2263
397 01 Písek

razítko (popř jméno,rodné čislo.adresa)

Mgr. Andrea Záková
ředitelka a s.

jméno, funkce. podpis d..

MUD, "P6

Datum : Cervenec 2016 ,,,,m, JG ·/0. LC· i Á)


